
Přenosy dat programu Ordin Rehab mezi dvěma pracovišti 

s nepropojenými počítači 
 
 
Pro přenos dat mezi dvěma nepropojenými pracovišti (počítači) se používají funkce zálohování – 
Záloha dat a Obnova dat. Tuto metodu lze použít pouze v případě, že na pracovištích se pracuje 
postupně. Tzn. po ukončení práce na jednom pracovišti se provede záloha dat na záložní disk, který 
se přenese na další pracoviště (nebo na domácí počítač). Před zahájením práce na dalším pracovišti 
se provede obnova dat ze záložního disku. Tím se data na tomto pracovišti dostanou do stavu, který 
odpovídá stavu při ukončení práce na předchozím pracovišti. 
 

Záloha dat – po ukončení práce v ordinaci 

 
1. V programu Ordin Rehab proveďte zálohu dat na záložní disk (externí disk, FlashDisk, atd.) 

 
Postup: 
Stiskněte tlačítko Záloha a pak Záloha dat 
V dialogovém okně Záloha dat vyberte do políčka Uložit do označení externího disku pro zálohu 
Stiskněte tlačítko Uložit 
Vyčkejte, až proběhne záloha a potvrďte OK 

 
2. Ukončete program Ordin Rehab 
 

Obnova dat – před zahájením v další ordinaci (nebo na domácím PC) 
 
Upozornění:  obnova dat provede změnu aktuálních dat programu Ordin Rehab. Data v počítači 
budou nahrazena daty ze záložního disku. 

 
1. V programu Ordin Rehab proveďte obnovu dat ze záložního disku 
 

Postup: 
Stiskněte tlačítko Záloha a pak Obnova dat 
V dialogovém okně Obnova dat vyberte do políčka Oblast hledání označení záložního disku 
Označte soubor se zálohou 
Stiskněte tlačítko Otevřít 
Potvrďte tlačítkem Ano obnovu dat 
Vyčkejte až proběhne obnova dat a potvrďte OK 
 


